Had Belian Runcit Harian Sementara tersebut akan berkuat kuasa sepanjang tempoh masa 

yang ditetapkan oleh Pemegang Kad (“Julat Tarikh”). Had Belian Runcit Harian Sementara 

memberikan Pemegang Kad had maksimum yang dibenarkan iaitu Ringgit Malaysia 

Sembilan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan (RM99,999) 

sepanjang Julat Tarikh. Had Belian Runcit Harian Sementara akan ditamatkan apabila Julat 

Tarikh berakhir dan selepas itu, Had Belian Runcit akan kembali kepada Had 

Belian Runcit Harian. 

13.4. Had Belian Dalam Talian Harian untuk Pemegang Kad Biasa dan Perbankan Prioriti